
2025 Lietuvos čempionatas

LTU Aquatics

2025 m. gegužė 17 d., šeštadienis ~ 2025 m. gegužė 18 d., sekmadienis

Vilnius

Rankings

Rank Score Name

7.0.7.6

3 m Vyrai

1 326,90 Martynas Lisauskas (2008)  -- Sostinės SC
2 299,10 Gertas Varneckis (2007)  -- Sostinės SC
3 260,60 Sebastian Konecki (2003)  -- Vilnius Diving Club
4 259,15 Kiril Baziuk (2009)  -- Sostinės sporto centras
5 227,45 Adomas Barysas (2008)  -- Sostinės SC
6 213,35 Audrys Anglickas (2011)  -- Sostinės SC
7 196,65 Salvius Konecki (2008)  -- Sostinės Sporto Centras
8 150,80 Aidas Mykolaitis (2013)  -- KPM

(9) 133,10 Leonid Kotik (1974)  -- Vilnius (guest)
9 130,40 Aurimas Labutis (2013)  -- KPM

10 125,15 Mykolas Godvadas (2011)  -- Kaunas / Kaunas
11 112,20 Bangimantas Noreika (2012)  -- Sostinės SC

3 m Moterys

(1) 194,60 Indrė Remeikienė (1998)  -- Kaunas SALTO (guest)
1 139,30 Urtė Brazytė (2009)  -- KPM
2 128,45 Ernesta Mykolaitytė (2010)  -- KPM
3 126,60 Aidija Tilindytė (2012)  -- Sostinės SC
4 125,65 Elzė Ovaltaitė (2012)  -- KPM
5 119,20 Milda Jurevičiūtė (2010)  -- KPM
6 115,35 Beata Valatkaitė (2011)  -- Sostinės SC
7 114,95 Saulė Malskaitytė (2009)  -- Vilnius / Sostinės SC

(9) 87,50 Monika Mickutė (1988)  -- Vilnius (guest)
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2025 Lietuvos čempionatas

Komandinė

2025 m. gegužė 18 d., sekmadienis

LTU Aquatics

Vilnius

Rank Score Name

7.0.7.6

Registration

1 259,85 Augustė Martynas
2 220,10 Saulė Kiril
3 209,95 Aidija Audrys
4 205,00 Gita Gertas
5 182,00 Stela Sebastian
6 173,30 Beata Adomas

(7) 171,85 Jurga Artūras
(8) 155,00 Monika Leonid
7 145,90 Elze Aurimas
8 135,50 Ernesta Aidas

Assistant Referee:    
   Dovilė Klimišinaitė -- KPM
Judges:
   1.  Dovilė Klimišinaitė -- KPM
   2.  Modesta Namavičienė
   3.  Dainius Žižmaras -- VDC
   4.  Titas Masiulionis
   5.  Paulius Pupienis -- VDC
   6.  Natalija Tokanova
   7.  Audronė Čyžienė -- VDC

Page 1https://www.diverecorder.co.uk 13:34,  2025 m. gegužė 18 d., sekmadienis



1 m Moterys

Saturday, May 17, 2025

2025 Lietuvos čempionatas
LTU Aquatics

Vilnius

Detailed Result

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

7.0.7.6

Indrė Remeikienė (1998) -- Kaunas SALTO (guest)  (1)

301B 1 1.7 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 6.0 7.5 20.5 34.85 34.85  Reverse Dive 1

203B 1 2.3 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 5.0 6.5 14.5 33.35 68.20  Back 1½ Somersaults 1

105B 1 2.6 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.0 44.20 112.40  Forward 2½ Somersaults 1

403B 1 2.4 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 7.0 19.5 46.80 159.20  Inward 1½ Somersaults 1

5132D 1 2.2 3.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0 15.5 34.10 193.30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 1

Average award: Best award: 6.795.7311.2Total DD:

Urtė Brazytė (2009) -- KPM  1

201A 1 1.7 5.0 6.0 6.0 4.5 4.5 5.5 6.5 16.5 28.05 28.05  Back Dive 4

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 15.5 34.10 62.15  Forward Double Somersault 2

301B 1 1.7 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 13.5 22.95 85.10  Reverse Dive 2

403C 1 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 14.5 31.90 117.00  Inward 1½ Somersaults 2

5122D 1 1.9 6.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 18.0 34.20 151.20  Forward Somersault 1 Twist 2

Average award: Best award: 5.935.209.7Total DD:

Aidija Tilindytė (2012) -- Sostinės SC  2

201B 1 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 3.0 5.0 4.0 12.0 19.20 19.20  Back Dive 14

301C 1 1.6 6.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 5.5 14.0 22.40 41.60  Reverse Dive 13

5211A 1 1.8 6.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 14.5 26.10 67.70  Back Dive ½ Twist 10

104C 1 2.2 6.0 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 6.0 18.5 40.70 108.40  Forward Double Somersault 3

403C 1 2.2 4.0 5.0 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 17.0 37.40 145.80  Inward 1½ Somersaults 3

Average award: Best award: 6.215.169.4Total DD:

Ernesta Mykolaitytė (2010) -- KPM  3

201B 1 1.6 5.5 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 24.00 24.00  Back Dive 9

5211A 1 1.8 4.0 5.0 4.5 5.5 5.5 3.5 4.5 14.0 25.20 49.20  Back Dive ½ Twist 7

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5 14.5 24.65 73.85  Reverse Dive 4

104C 1 2.2 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 14.0 30.80 104.65  Forward Double Somersault 4

403C 1 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 14.0 30.80 135.45  Inward 1½ Somersaults 4

Average award: Best award: 4.934.799.5Total DD:

Monika Mickutė (1988) -- Vilnius (guest)  (5)

401B 1 1.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 5.0 4.0 12.0 18.00 18.00  Inward Dive 15

201B 1 1.6 5.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 5.5 18.0 28.80 46.80  Back Dive 9

301C 1 1.6 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 13.5 21.60 68.40  Reverse Dive 9

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 14.0 22.40 90.80  Forward 1½ Somersaults 9

5211A 1 1.8 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 4.5 17.0 30.60 121.40  Back Dive ½ Twist 5

Average award: Best award: 6.004.998.1Total DD:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Smiltė Mikelaitytė (2009) -- KPM  4

104C 1 2.2 4.0 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 3.5 11.5 25.30 25.30  Forward Double Somersault 7

201A 1 1.7 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 14.5 24.65 49.95  Back Dive 6

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 12.0 19.20 69.15  Reverse Dive 7

403C 1 2.2 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 10.5 23.10 92.25  Inward 1½ Somersaults 7

5211A 1 1.8 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 6.5 4.5 14.0 25.20 117.45  Back Dive ½ Twist 6

Average award: Best award: 4.934.169.5Total DD:

Justė Mikelaitytė (2011) -- KPM  5

104C 1 2.2 4.0 3.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 13.0 28.60 28.60  Forward Double Somersault 2

201A 1 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 13.5 22.95 51.55  Back Dive 4

301C 1 1.6 3.5 4.0 4.5 5.0 3.0 4.0 5.0 12.5 20.00 71.55  Reverse Dive 5

402C 1 1.6 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.0 4.0 11.5 18.40 89.95  Inward Somersault 10

5211A 1 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 24.30 114.25  Back Dive ½ Twist 7

Average award: Best award: 4.574.308.9Total DD:

Elzė Ovaltaitė (2012) -- KPM  6

104C 1 2.2 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 12.5 27.50 27.50  Forward Double Somersault 5

403C 1 2.2 3.5 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 7.5 16.50 44.00  Inward 1½ Somersaults 11

201A 1 1.7 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 11.0 18.70 62.70  Back Dive 13

5211A 1 1.8 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 15.0 27.00 89.70  Back Dive ½ Twist 11

301A 1 1.8 5.0 4.5 5.0 3.5 3.5 4.0 4.0 12.5 22.50 112.20  Reverse Dive 8

Average award: Best award: 5.003.919.7Total DD:

Milda Jurevičiūtė (2010) -- KPM  7

104C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 13.0 28.60 28.60  Forward Double Somersault 2

201B 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5.5 4.0 12.0 19.20 47.80  Back Dive 8

301C 1 1.6 5.5 4.5 5.5 3.5 3.5 5.0 4.5 14.0 22.40 70.20  Reverse Dive 6

403C 1 2.2 2.5 2.5 2.0 2.0 1.5 2.0 1.0 6.0 13.20 83.40  Inward 1½ Somersaults 14

5211A 1 1.8 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 15.5 27.90 111.30  Back Dive ½ Twist 9

Average award: Best award: 5.074.069.4Total DD:

Gita Purkėnaitė (2012) -- Sostinės SC  8

401B 1 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 13.5 20.25 20.25  Inward Dive 13

201C 1 1.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 22.50 42.75  Back Dive 12

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 9.5 15.20 57.95  Reverse Dive 14

103C 1 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 16.0 25.60 83.55  Forward 1½ Somersaults 12

5211A 1 1.8 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 4.5 15.0 27.00 110.55  Back Dive ½ Twist 10

Average award: Best award: 5.434.618.0Total DD:

Stela Konecka (2015) -- Sostinės SC  9

401B 1 1.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 14.0 21.00 21.00  Inward Dive 11

201B 1 1.6 7.5 6.0 5.5 7.5 7.5 7.0 7.0 21.5 34.40 55.40  Back Dive 3

301C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 12.5 20.00 75.40  Reverse Dive 3

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 12.0 19.20 94.60  Forward 1½ Somersaults 5

5122D 1 1.9 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.5 2.0 6.0 11.40 106.00  Forward Somersault 1 Twist 11

Average award: Best award: 6.864.378.2Total DD:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Augustė Šulgaitė (2012) -- Sostinės sporto centras  10

401B 1 1.5 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.0 14.0 21.00 21.00  Inward Dive 11

201C 1 1.5 5.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 12.0 18.00 39.00  Back Dive 14

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 15.0 24.00 63.00  Reverse Dive 12

103C 1 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 17.5 28.00 91.00  Forward 1½ Somersaults 8

5211A 1 1.8 2.0 3.5 3.0 2.0 1.5 3.5 2.0 7.0 12.60 103.60  Back Dive ½ Twist 12

Average award: Best award: 5.794.368.0Total DD:

Beata Valatkaitė (2011) -- Sostinės SC  11

104C 1 2.2 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.5 12.5 27.50 27.50  Forward Double Somersault 5

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 6.0 15.0 24.00 51.50  Back Dive 5

301B 1 1.7 3.0 3.0 2.0 3.5 2.0 3.0 4.0 9.0 15.30 66.80  Reverse Dive 11

403C 1 2.2 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 5.0 12.0 26.40 93.20  Inward 1½ Somersaults 6

5122D 1 1.9 1.0 1.0 0.5 2.0 1.0 1.0 1.0 3.0 5.70 98.90  Forward Somersault 1 Twist 13

Average award: Best award: 5.073.509.6Total DD:

Saulė Malskaitytė (2009) -- Vilnius / Sostinės SC  12

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 5.0 4.5 12.5 21.25 21.25  Forward 1½ Somersaults 10

401B 1 1.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 10.5 15.75 37.00  Inward Dive 15

301B 1 1.7 4.0 5.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.0 12.0 20.40 57.40  Reverse Dive 15

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 2.5 9.0 18.00 75.40  Back 1½ Somersaults 15

5122D 1 1.9 3.0 2.0 4.5 3.5 3.0 4.0 3.0 9.5 18.05 93.45  Forward Somersault 1 Twist 14

Average award: Best award: 4.213.608.8Total DD:

Agota Pilkauskaitė (2015) -- Sostinės SC  13

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 4.5 15.5 24.80 24.80  Forward 1½ Somersaults 8

401C 1 1.4 5.0 4.5 4.0 5.5 5.5 5.0 4.0 14.5 20.30 45.10  Inward Dive 10

201C 1 1.5 5.0 4.5 6.0 6.5 6.0 5.0 3.5 16.0 24.00 69.10  Back Dive 8

301C 1 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 4.0 3.0 9.0 14.40 83.50  Reverse Dive 13

5211A 1 1.8 1.5 2.0 1.0 2.0 1.5 1.0 0.0 4.0 7.20 90.70  Back Dive ½ Twist 15

Average award: Best award: 5.293.917.9Total DD:

Izabelė Šnipaitytė (2011) -- KPM  14

104C 1 2.2 2.0 2.5 2.5 3.5 2.5 2.5 2.0 7.5 16.50 16.50  Forward Double Somersault 16

401B 1 1.5 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 12.0 18.00 34.50  Inward Dive 16

201B 1 1.6 4.0 3.0 3.0 2.5 2.0 1.5 3.0 8.5 13.60 48.10  Back Dive 16

5211A 1 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 13.5 24.30 72.40  Back Dive ½ Twist 16

301B 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 10.5 17.85 90.25  Reverse Dive 16

Average award: Best award: 4.573.468.8Total DD:

Referee:    
   Alė Pikturnienė -- KPM
Judges:
   1.  Titas Masiulionis
   2.  Paulius Pupienis -- VDC
   3.  Žilvinas Kuklys -- VDC
   4.  Dainius Žižmaras -- VDC
   5.  Modesta Namavičienė
   6.  Vladimir Volčiok -- VDC
   7.  Aistė Andrašiūnaitė -- VDC

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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2025 Lietuvos čempionatas

1 m Moterys

Saturday, May 17, 2025

LTU Aquatics

Vilnius

Rank Score Name

7.0.7.6

Registration

(1) 193.30 Indrė Remeikienė (1998) -- Kaunas SALTO (guest)
1 151.20 Urtė Brazytė (2009) -- KPM
2 145.80 Aidija Tilindytė (2012) -- Sostinės SC
3 135.45 Ernesta Mykolaitytė (2010) -- KPM

(5) 121.40 Monika Mickutė (1988) -- Vilnius (guest)
4 117.45 Smiltė Mikelaitytė (2009) -- KPM
5 114.25 Justė Mikelaitytė (2011) -- KPM
6 112.20 Elzė Ovaltaitė (2012) -- KPM
7 111.30 Milda Jurevičiūtė (2010) -- KPM
8 110.55 Gita Purkėnaitė (2012) -- Sostinės SC
9 106.00 Stela Konecka (2015) -- Sostinės SC
10 103.60 Augustė Šulgaitė (2012) -- Sostinės sporto centras
11 98.90 Beata Valatkaitė (2011) -- Sostinės SC
12 93.45 Saulė Malskaitytė (2009) -- Vilnius / Sostinės SC
13 90.70 Agota Pilkauskaitė (2015) -- Sostinės SC
14 90.25 Izabelė Šnipaitytė (2011) -- KPM

Referee:    
   Alė Pikturnienė -- KPM
Judges:
   1.  Titas Masiulionis
   2.  Paulius Pupienis -- VDC
   3.  Žilvinas Kuklys -- VDC
   4.  Dainius Žižmaras -- VDC
   5.  Modesta Namavičienė
   6.  Vladimir Volčiok -- VDC
   7.  Aistė Andrašiūnaitė -- VDC
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Moterys bokštas

Saturday, May 17, 2025

2025 Lietuvos čempionatas
LTU Aquatics

Vilnius

Detailed Result

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

7.0.7.6

Indrė Remeikienė (1998) -- Kaunas SALTO (guest)  (1)

201B 5 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 5.0 6.5 6.5 19.0 30.40 30.40  Back Dive 1

301B 5 1.7 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 16.0 27.20 57.60  Reverse Dive 1

105C 5 2.4 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 14.0 33.60 91.20  Forward 2½ Somersaults 1

403C 5 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 36.30 127.50  Inward 1½ Somersaults 1

5132D 5 2.2 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 42.90 170.40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 1

Average award: Best award: 6.145.5710.1Total DD:

Smiltė Mikelaitytė (2009) -- KPM  1

101A 5 1.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.0 22.40 22.40  Forward Dive 5

5211A 5 1.8 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 12.0 21.60 44.00  Back Dive ½ Twist 5

612C 5 1.5 4.0 3.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5 12.5 18.75 62.75  Armstand Somersault 5

403C 5 2.2 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5 4.5 15.5 34.10 96.85  Inward 1½ Somersaults 2

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 15.0 25.50 122.35  Forward 1½ Somersaults 2

Average award: Best award: 5.294.708.6Total DD:

Elzė Ovaltaitė (2012) -- KPM  2

103B 5 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 22.95 22.95  Forward 1½ Somersaults 4

403C 5 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 14.0 30.80 53.75  Inward 1½ Somersaults 2

201A 5 1.7 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 20.40 74.15  Back Dive 2

5211A 5 1.8 4.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 21.60 95.75  Back Dive ½ Twist 3

612C 5 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 12.0 18.00 113.75  Armstand Somersault 3

Average award: Best award: 4.644.238.9Total DD:

Jurgita Malskaitienė (1984) -- Vilnius diving club (guest)  (4)

101A 7.5 1.6 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 5.0 17.0 27.20 27.20  Forward Dive 2

201B 7.5 1.8 2.5 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5 2.0 8.0 14.40 41.60  Back Dive 6

301B 7.5 1.9 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 28.50 70.10  Reverse Dive 3

612B 7.5 1.8 2.5 4.0 4.5 3.5 3.5 3.0 3.5 10.5 18.90 89.00  Armstand Somersault 4

403C 7.5 1.9 4.0 4.0 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0 10.0 19.00 108.00  Inward 1½ Somersaults 4

Average award: Best award: 5.644.009.0Total DD:

Milda Jurevičiūtė (2010) -- KPM  3

101A 5 1.4 5.0 6.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 14.5 20.30 20.30  Forward Dive 7

5211A 5 1.8 3.0 2.0 2.5 3.5 2.5 2.5 3.0 8.0 14.40 34.70  Back Dive ½ Twist 8

612C 5 1.5 4.5 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0 4.0 9.5 14.25 48.95  Armstand Somersault 8

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 16.5 24.75 73.70  Inward Dive 7

103B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 16.0 27.20 100.90  Forward 1½ Somersaults 5

Average award: Best award: 5.364.347.9Total DD:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Saulė Malskaitytė (2009) -- Vilnius / Sostinės SC  4

101A 5 1.4 5.0 5.5 5.0 6.5 5.5 5.5 6.0 16.5 23.10 23.10  Forward Dive 3

103B 5 1.7 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 14.0 23.80 46.90  Forward 1½ Somersaults 4

201B 5 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 12.0 19.20 66.10  Back Dive 4

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0 13.0 19.50 85.60  Inward Dive 5

612B 5 1.7 2.5 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0 2.0 6.0 10.20 95.80 2Armstand Somersault 6

Average award: Best award: 5.574.177.9Total DD:

Izabelė Šnipaitytė (2011) -- KPM  5

101A 5 1.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 16.80 16.80  Forward Dive 8

103B 5 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 12.5 21.25 38.05  Forward 1½ Somersaults 7

401B 5 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 12.0 18.00 56.05  Inward Dive 7

612C 5 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 6.0 9.00 65.05  Armstand Somersault 8

301C 5 1.6 4.5 3.5 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 14.0 22.40 87.45  Reverse Dive 7

Average award: Best award: 4.503.807.7Total DD:

Ernesta Mykolaitytė (2010) -- KPM  6

103B 5 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 13.0 22.10 22.10  Forward 1½ Somersaults 6

403C 5 2.2 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 11.5 25.30 47.40  Inward 1½ Somersaults 3

201B 5 1.6 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 9.0 14.40 61.80  Back Dive 6

301B 5 1.7 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 3.5 8.5 14.45 76.25  Reverse Dive 6

5211A 5 1.8 0.5 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 76.25  Back Dive ½ Twist 8

Average award: Best award: 4.292.909.0Total DD:

Judges:
   1.  Titas Masiulionis
   2.  Paulius Pupienis -- VDC
   3.  Žilvinas Kuklys -- VDC
   4.  Dainius Žižmaras -- VDC

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

https://www.diverecorder.co.uk Page 2 / 2 2:48 PM,  Saturday, May 17, 2025



2025 Lietuvos čempionatas

Moterys bokštas

Saturday, May 17, 2025

LTU Aquatics

Vilnius

Rank Score Name

7.0.7.6

Registration

(1) 170.40 Indrė Remeikienė (1998) -- Kaunas SALTO (guest)
1 122.35 Smiltė Mikelaitytė (2009) -- KPM
2 113.75 Elzė Ovaltaitė (2012) -- KPM

(4) 108.00 Jurgita Malskaitienė (1984) -- Vilnius diving club (guest)
3 100.90 Milda Jurevičiūtė (2010) -- KPM
4 95.80 Saulė Malskaitytė (2009) -- Vilnius / Sostinės SC
5 87.45 Izabelė Šnipaitytė (2011) -- KPM
6 76.25 Ernesta Mykolaitytė (2010) -- KPM

Judges:
   1.  Titas Masiulionis
   2.  Paulius Pupienis -- VDC
   3.  Žilvinas Kuklys -- VDC
   4.  Dainius Žižmaras -- VDC
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1 m Vyrai

Saturday, May 17, 2025

2025 Lietuvos čempionatas
LTU Aquatics

Vilnius

Detailed Result

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

7.0.7.6

Martynas Lisauskas (2008) -- Sostinės SC  1

105B 1 2.6 8.0 8.0 8.5 7.5 7.5 7.0 8.0 23.5 61.10 61.10  Forward 2½ Somersaults 2

107C 1 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 21.0 63.00 124.10  Forward 3½ Somersaults 1

405C 1 3.1 6.0 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.0 58.90 183.00  Inward 2½ Somersaults 1

305C 1 3.0 6.5 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 22.5 67.50 250.50  Reverse 2½ Somersaults 1

203B 1 2.3 8.0 9.0 9.0 8.5 8.0 8.0 7.5 24.5 56.35 306.85  Back 1½ Somersaults 1

5134D 1 2.6 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 58.50 365.35  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 1

Average award: Best award: 8.297.3516.6Total DD:

Gertas Varneckis (2007) -- Sostinės SC  2

105B 1 2.6 7.0 7.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 22.0 57.20 57.20  Forward 2½ Somersaults 3

203B 1 2.3 5.5 5.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 18.0 41.40 98.60  Back 1½ Somersaults 3

305C 1 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 13.5 40.50 139.10  Reverse 2½ Somersaults 3

405C 1 3.1 5.5 5.0 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 17.5 54.25 193.35  Inward 2½ Somersaults 2

5134D 1 2.6 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 8.0 7.0 21.5 55.90 249.25  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 2

403B 1 2.4 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 22.5 54.00 303.25  Inward 1½ Somersaults 2

Average award: Best award: 7.506.3916.0Total DD:

Sebastian Konecki (2003) -- Vilnius Diving Club  3

405C 1 3.1 6.0 6.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 20.0 62.00 62.00  Inward 2½ Somersaults 1

105B 1 2.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.5 50.70 112.70  Forward 2½ Somersaults 2

5152B 1 3.2 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 13.0 41.60 154.30  Forward 2½ Somersaults 1 Twist 2

107C 1 3.0 2.5 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5 3.0 9.5 28.50 182.80  Forward 3½ Somersaults 3

305C 1 3.0 7.5 6.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 21.5 64.50 247.30  Reverse 2½ Somersaults 3

205C 1 3.0 5.0 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 4.5 13.5 40.50 287.80  Back 2½ Somersaults 3

Average award: Best award: 7.075.3817.9Total DD:

Kiril Baziuk (2009) -- Sostinės sporto centras  4

403C 1 2.2 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 18.0 39.60 39.60  Inward 1½ Somersaults 4

105C 1 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 43.20 82.80  Forward 2½ Somersaults 4

5132D 1 2.2 5.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 7.0 17.5 38.50 121.30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 4

5134D 1 2.6 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 17.5 45.50 166.80  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 4

203C 1 2.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 39.00 205.80  Back 1½ Somersaults 4

303C 1 2.1 5.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 44.10 249.90  Reverse 1½ Somersaults 4

Average award: Best award: 6.646.1113.5Total DD:

Audrys Anglickas (2011) -- Sostinės SC  5

403C 1 2.2 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 17.5 38.50 38.50  Inward 1½ Somersaults 6

203C 1 2.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 15.5 31.00 69.50  Back 1½ Somersaults 5

103B 1 1.7 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 35.70 105.20  Forward 1½ Somersaults 5

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 6.0 18.0 37.80 143.00  Reverse 1½ Somersaults 5

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 18.5 40.70 183.70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 5

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 18.0 43.20 226.90  Forward 2½ Somersaults 5

Average award: Best award: 6.796.0412.6Total DD:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Salvius Konecki (2008) -- Sostinės Sporto Centras  6

403C 1 2.2 5.0 6.0 6.0 6.5 7.0 5.5 6.0 18.0 39.60 39.60  Inward 1½ Somersaults 4

201B 1 1.6 5.0 4.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 14.5 23.20 62.80  Back Dive 6

301C 1 1.6 5.0 6.0 8.0 6.0 6.0 6.5 5.5 18.0 28.80 91.60  Reverse Dive 6

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 16.5 28.05 119.65  Forward 1½ Somersaults 6

5132D 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.0 35.20 154.85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 6

5211A 1 1.8 5.5 6.5 7.5 6.5 7.5 6.5 6.5 19.5 35.10 189.95  Back Dive ½ Twist 6

Average award: Best award: 6.645.7411.1Total DD:

Aidas Mykolaitis (2013) -- KPM  7

104C 1 2.2 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.0 15.0 33.00 33.00  Forward Double Somersault 7

403C 1 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 11.0 24.20 57.20  Inward 1½ Somersaults 7

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 14.5 23.20 80.40  Back Dive 7

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 12.0 20.40 100.80  Reverse Dive 7

5211A 1 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 4.5 15.5 27.90 128.70  Back Dive ½ Twist 7

5231D 1 2.1 1.5 2.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.5 7.5 15.75 144.45  Back 1½ Somersaults ½ Twist 7

Average award: Best award: 5.294.1511.6Total DD:

Bangimantas Noreika (2012) -- Sostinės SC  8

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 11.5 18.40 18.40  Forward 1½ Somersaults 13

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 15.0 33.00 51.40  Forward Double Somersault 8

201B 1 1.6 5.0 4.5 4.5 6.0 4.5 4.5 4.5 13.5 21.60 73.00  Back Dive 9

402C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 15.0 24.00 97.00  Inward Somersault 9

301C 1 1.6 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.5 9.5 15.20 112.20  Reverse Dive 9

5211A 1 1.8 3.5 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 11.0 19.80 132.00  Back Dive ½ Twist 8

Average award: Best award: 5.004.2410.4Total DD:

Artūras Petrikas (1988) -- Vilnius (guest)  (9)

5211A 1 1.8 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 15.0 27.00 27.00  Back Dive ½ Twist 8

201C 1 1.5 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 3.5 10.0 15.00 42.00  Back Dive 12

103B 1 1.7 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 13.0 22.10 64.10  Forward 1½ Somersaults 11

301C 1 1.6 4.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 9.5 15.20 79.30  Reverse Dive 11

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 6.5 6.5 7.0 6.0 18.0 27.00 106.30  Inward Dive 10

403C 1 2.2 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 11.0 24.20 130.50  Inward 1½ Somersaults 9

Average award: Best award: 6.004.3110.3Total DD:

Emilis Bražionis (2010) -- Vilnius  9

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 3.0 3.0 3.5 4.0 11.5 18.40 18.40  Forward 1½ Somersaults 13

104C 1 2.2 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 3.0 12.0 26.40 44.80  Forward Double Somersault 10

403C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 15.0 33.00 77.80  Inward 1½ Somersaults 8

302C 1 1.6 4.0 4.0 5.5 5.5 4.0 4.5 4.0 12.5 20.00 97.80  Reverse Somersault 8

203C 1 2.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0 8.5 17.00 114.80  Back 1½ Somersaults 8

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 114.80  Back Dive ½ Twist 10

Average award: Best award: 5.003.3311.4Total DD:

Edvinas Račkauskas (2011) -- KPM  10

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 12.0 20.40 20.40  Forward 1½ Somersaults 10

401B 1 1.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 12.5 18.75 39.15  Inward Dive 14

403C 1 2.2 2.5 3.5 3.5 2.5 2.0 2.5 3.0 8.0 17.60 56.75  Inward 1½ Somersaults 14

201B 1 1.6 3.0 3.5 4.0 5.0 3.0 4.5 4.0 11.5 18.40 75.15  Back Dive 13

5211A 1 1.8 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 5.0 13.5 24.30 99.45  Back Dive ½ Twist 12

301B 1 1.7 3.0 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0 3.0 9.0 15.30 114.75  Reverse Dive 11

Average award: Best award: 4.503.7310.5Total DD:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Vilius Pūras (2013) -- Vilnius  11

401B 1 1.5 4.5 5.0 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 14.5 21.75 21.75  Inward Dive 9

402C 1 1.6 4.0 4.5 5.0 3.5 3.5 3.0 4.0 11.5 18.40 40.15  Inward Somersault 13

201C 1 1.5 3.5 5.5 5.5 5.5 5.0 4.0 4.0 14.5 21.75 61.90  Back Dive 13

301C 1 1.6 4.0 4.0 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0 7.5 12.00 73.90  Reverse Dive 14

103C 1 1.6 4.5 6.0 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0 14.5 23.20 97.10  Forward 1½ Somersaults 13

5211A 1 1.8 3.5 3.0 2.5 4.0 2.5 2.0 2.5 8.0 14.40 111.50  Back Dive ½ Twist 12

Average award: Best award: 4.934.029.6Total DD:

Arūnas Smaliukas (1986) -- Vilnius (guest)  (13)

401C 1 1.4 3.5 4.5 4.0 4.0 3.0 3.5 3.0 11.0 15.40 15.40  Inward Dive 18

201C 1 1.5 5.0 5.0 6.0 6.0 4.5 4.5 5.0 15.0 22.50 37.90  Back Dive 15

301C 1 1.6 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0 3.0 2.0 7.5 12.00 49.90  Reverse Dive 15

5211A 1 1.8 1.5 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 7.5 13.50 63.40  Back Dive ½ Twist 16

101A 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 21.00 84.40  Forward Dive 15

103C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5 15.5 24.80 109.20  Forward 1½ Somersaults 13

Average award: Best award: 5.143.989.3Total DD:

Mykolas Godvadas (2011) -- Kaunas / Kaunas  12

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 20.40 20.40  Forward 1½ Somersaults 10

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 5.0 3.0 4.0 4.0 12.5 27.50 47.90  Inward 1½ Somersaults 9

201A 1 1.7 2.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0 12.0 20.40 68.30  Back Dive 10

5211A 1 1.8 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 11.0 19.80 88.10  Back Dive ½ Twist 10

5122D 1 1.9 1.0 1.0 1.5 2.5 2.0 2.5 3.0 6.0 11.40 99.50  Forward Somersault 1 Twist 11

301C 1 1.6 1.5 1.0 1.0 1.5 1.0 2.0 1.0 3.5 5.60 105.10  Reverse Dive 14

Average award: Best award: 4.143.1210.9Total DD:

Aurimas Labutis (2013) -- KPM  13

104C 1 2.2 3.0 3.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0 9.0 19.80 19.80  Forward Double Somersault 12

403C 1 2.2 1.0 1.0 1.0 1.5 2.0 1.5 1.0 3.5 7.70 27.50  Inward 1½ Somersaults 18

201B 1 1.6 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 13.5 21.60 49.10  Back Dive 16

301C 1 1.6 4.0 3.5 4.0 2.0 3.5 2.0 4.0 11.0 17.60 66.70  Reverse Dive 15

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.5 2.0 2.5 2.5 2.5 8.5 15.30 82.00  Back Dive ½ Twist 16

5122D 1 1.9 3.0 2.0 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0 9.5 18.05 100.05 4Forward Somersault 1 Twist 15

Average award: Best award: 4.573.0411.3Total DD:

Renaldas Subačius (2012) -- Vilnius  14

101C 1 1.2 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0 14.5 17.40 17.40  Forward Dive 15

103C 1 1.6 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 15.5 24.80 42.20  Forward 1½ Somersaults 11

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 15.5 21.70 63.90  Inward Dive 12

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0 10.0 15.00 78.90  Back Dive 12

301C 1 1.6 1.5 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 6.0 9.60 88.50  Reverse Dive 14

5211A 1 1.8 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 0.0 0.5 2.5 4.50 93.00  Back Dive ½ Twist 16

Average award: Best award: 5.143.499.1Total DD:

Danielius Rinius (2013) -- Vilnius  15

101A 1 1.4 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 11.5 16.10 16.10  Forward Dive 17

401B 1 1.5 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5 9.0 13.50 29.60  Inward Dive 17

201B 1 1.6 1.5 2.0 2.5 2.0 2.0 1.5 1.0 5.5 8.80 38.40  Back Dive 18

301C 1 1.6 0.5 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 7.0 11.20 49.60  Reverse Dive 17

5211A 1 1.8 1.0 1.0 1.5 2.0 1.5 1.0 1.0 3.5 6.30 55.90  Back Dive ½ Twist 18

103C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 21.60 77.50  Forward 1½ Somersaults 17

Average award: Best award: 4.572.749.5Total DD:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Mykolas Kislauskas (2014) -- Sostinės SC  16

101A 1 1.4 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.0 12.0 16.80 16.80  Forward Dive 16

103C 1 1.6 4.0 3.0 3.0 3.0 4.0 4.5 3.0 10.0 16.00 32.80  Forward 1½ Somersaults 16

201C 1 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 6.0 9.00 41.80  Back Dive 17

301C 1 1.6 0.5 0.0 0.5 1.0 1.0 0.0 2.0 2.0 3.20 45.00  Reverse Dive 18

401C 1 1.4 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 12.0 16.80 61.80  Inward Dive 17

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 61.80  Back Dive ½ Twist 18

Average award: Best award: 4.072.399.3Total DD:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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2025 Lietuvos čempionatas

1 m Vyrai

Saturday, May 17, 2025

LTU Aquatics

Vilnius

Rank Score Name

7.0.7.6

Registration

1 365.35 Martynas Lisauskas (2008) -- Sostinės SC
2 303.25 Gertas Varneckis (2007) -- Sostinės SC
3 287.80 Sebastian Konecki (2003) -- Vilnius Diving Club
4 249.90 Kiril Baziuk (2009) -- Sostinės sporto centras
5 226.90 Audrys Anglickas (2011) -- Sostinės SC
6 189.95 Salvius Konecki (2008) -- Sostinės Sporto Centras
7 144.45 Aidas Mykolaitis (2013) -- KPM
8 132.00 Bangimantas Noreika (2012) -- Sostinės SC

(9) 130.50 Artūras Petrikas (1988) -- Vilnius (guest)
9 114.80 Emilis Bražionis (2010) -- Vilnius
10 114.75 Edvinas Račkauskas (2011) -- KPM
11 111.50 Vilius Pūras (2013) -- Vilnius

(13) 109.20 Arūnas Smaliukas (1986) -- Vilnius (guest)
12 105.10 Mykolas Godvadas (2011) -- Kaunas / Kaunas
13 100.05 Aurimas Labutis (2013) -- KPM
14 93.00 Renaldas Subačius (2012) -- Vilnius
15 77.50 Danielius Rinius (2013) -- Vilnius
16 61.80 Mykolas Kislauskas (2014) -- Sostinės SC
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Vyrai bokštas

Saturday, May 17, 2025

2025 Lietuvos čempionatas
LTU Aquatics

Vilnius

Detailed Result

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

7.0.7.6

Kiril Baziuk (2009) -- Sostinės sporto centras  

103B 5 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Forward 1½ Somersaults 5

201B 5 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Back Dive 5

301B 5 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Reverse Dive 5

403C 5 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Inward 1½ Somersaults 5

5132D 5 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 5

5231D 5 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  Back 1½ Somersaults ½ Twist 5

Average award: Best award: 0.000.0011.5Total DD:

Martynas Lisauskas (2008) -- Sostinės SC  1

5231D 5 2.1 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 7.5 8.5 25.0 52.50 52.50  Back 1½ Somersaults ½ Twist 1

5233D 5 2.5 8.0 8.0 8.0 7.0 6.5 7.5 8.0 23.5 58.75 111.25  Back 1½ Somersaults 1½ Twists 1

405C 5 3.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 20.5 63.55 174.80  Inward 2½ Somersaults 1

105B 5 2.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 19.0 49.40 224.20  Forward 2½ Somersaults 1

303C 5 2.1 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 13.0 27.30 251.50  Reverse 1½ Somersaults 1

205C 5 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.0 54.00 305.50  Back 2½ Somersaults 1

Average award: Best award: 8.216.5115.4Total DD:

Sebastian Konecki (2003) -- Vilnius Diving Club  2

403B 5 2.4 7.5 6.5 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 18.5 44.40 44.40  Inward 1½ Somersaults 3

105C 5 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 5.5 19.5 46.80 91.20  Forward 2½ Somersaults 3

614B 7.5 2.3 5.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 12.5 28.75 119.95  Armstand Double Somersault 2

303C 5 2.1 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 21.0 44.10 164.05  Reverse 1½ Somersaults 2

205C 5 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 12.5 37.50 201.55  Back 2½ Somersaults 2

405C 5 3.1 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 13.0 40.30 241.85  Inward 2½ Somersaults 2

Average award: Best award: 6.935.3715.3Total DD:

Gertas Varneckis (2007) -- Sostinės SC  3

203B 5 2.3 5.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.0 43.70 43.70  Back 1½ Somersaults 4

105B 5 2.6 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 20.0 52.00 95.70  Forward 2½ Somersaults 2

5134D 7.5 2.5 4.0 4.5 2.0 3.0 2.5 2.5 4.0 9.5 23.75 119.45  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 3

405C 7.5 2.7 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 41.85 161.30  Inward 2½ Somersaults 3

612B 7.5 1.8 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 16.5 29.70 191.00  Armstand Somersault 3

403B 7.5 2.1 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 21.0 44.10 235.10  Inward 1½ Somersaults 3

Average award: Best award: 6.935.6214.0Total DD:

Adomas Barysas (2008) -- Sostinės SC  4

105C 5 2.4 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 19.0 45.60 45.60  Forward 2½ Somersaults 2

401B 7.5 1.4 5.5 7.0 6.5 6.0 5.5 7.0 6.0 18.5 25.90 71.50  Inward Dive 4

201C 5 1.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 27.00 98.50  Back Dive 4

5231D 7.5 2.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.5 20.5 41.00 139.50  Back 1½ Somersaults ½ Twist 4

612B 7.5 1.8 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 18.0 32.40 171.90  Armstand Somersault 4

5132D 5 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.5 38.50 210.40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 4

Average award: Best award: 6.716.1911.3Total DD:

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Audrys Anglickas (2011) -- Sostinės SC  5

103C 5 1.6 6.5 8.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 22.0 35.20 35.20  Forward 1½ Somersaults 5

203C 5 2.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 14.0 28.00 63.20  Back 1½ Somersaults 5

301C 5 1.6 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 17.0 27.20 90.40  Reverse Dive 5

403C 5 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 17.5 38.50 128.90  Inward 1½ Somersaults 5

5132D 5 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 17.5 38.50 167.40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 5

612B 7.5 1.8 6.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 27.00 194.40  Armstand Somersault 5

Average award: Best award: 7.215.6911.4Total DD:

Salvius Konecki (2008) -- Sostinės Sporto Centras  6

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 15.0 22.50 22.50  Inward Dive 7

201B 5 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 14.0 22.40 44.90  Back Dive 7

103B 5 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 17.5 29.75 74.65  Forward 1½ Somersaults 6

5132D 5 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 36.30 110.95  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 6

612B 5 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 17.0 28.90 139.85  Armstand Somersault 6

403C 5 2.2 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 18.0 39.60 179.45  Inward 1½ Somersaults 6

Average award: Best award: 6.005.4010.9Total DD:

Aidas Mykolaitis (2013) -- KPM  7

103B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 15.5 26.35 26.35  Forward 1½ Somersaults 6

403C 5 2.2 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 10.0 22.00 48.35  Inward 1½ Somersaults 6

612B 5 1.7 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5 3.5 2.0 7.0 11.90 60.25 2Armstand Somersault 8

202A 5 1.7 3.0 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 12.0 20.40 80.65  Back Somersault 8

5211A 5 1.8 6.0 6.0 6.0 4.5 4.5 5.0 4.5 15.5 27.90 108.55  Back Dive ½ Twist 7

5231D 5 2.1 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 12.0 25.20 133.75  Back 1½ Somersaults ½ Twist 7

Average award: Best award: 5.213.9911.2Total DD:

Aurimas Labutis (2013) -- KPM  8

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 11.5 19.55 19.55  Forward 1½ Somersaults 8

401B 5 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 18.00 37.55  Inward Dive 8

403C 5 2.2 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 12.0 26.40 63.95  Inward 1½ Somersaults 7

612B 5 1.7 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 12.5 21.25 85.20  Armstand Somersault 7

202A 5 1.7 3.5 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0 10.0 17.00 102.20 4Back Somersault 8

301C 5 1.6 3.5 3.0 4.5 3.0 3.0 3.5 3.0 9.5 15.20 117.40  Reverse Dive 8

Average award: Best award: 4.293.7710.4Total DD:

Assistant Referee:    
   Dovilė Klimišinaitė -- KPM
Judges:
   1.  Titas Masiulionis
   2.  Paulius Pupienis -- VDC
   3.  Žilvinas Kuklys -- VDC
   4.  Dainius Žižmaras -- VDC
   5.  Modesta Namavičienė
   6.  Ignas Barkauskas -- VDC
   7.  Aistė Andrašiūnaitė -- VDC

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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2025 Lietuvos čempionatas

Vyrai bokštas

Saturday, May 17, 2025

LTU Aquatics

Vilnius

Rank Score Name

7.0.7.6

Registration

0.00 Kiril Baziuk (2009) -- Sostinės sporto centras
1 305.50 Martynas Lisauskas (2008) -- Sostinės SC
2 241.85 Sebastian Konecki (2003) -- Vilnius Diving Club
3 235.10 Gertas Varneckis (2007) -- Sostinės SC
4 210.40 Adomas Barysas (2008) -- Sostinės SC
5 194.40 Audrys Anglickas (2011) -- Sostinės SC
6 179.45 Salvius Konecki (2008) -- Sostinės Sporto Centras
7 133.75 Aidas Mykolaitis (2013) -- KPM
8 117.40 Aurimas Labutis (2013) -- KPM

Assistant Referee:    
   Dovilė Klimišinaitė -- KPM
Judges:
   1.  Titas Masiulionis
   2.  Paulius Pupienis -- VDC
   3.  Žilvinas Kuklys -- VDC
   4.  Dainius Žižmaras -- VDC
   5.  Modesta Namavičienė
   6.  Ignas Barkauskas -- VDC
   7.  Aistė Andrašiūnaitė -- VDC
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